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Dzień Dziecka i Piknik Integracyjny

Już  po  raz  dziewiąty  zostanie  zorganizowany  w  naszym  mieście  Dzień  Osób
Niepełnosprawnych.  W  tym  roku  jego  obchody  połączyliśmy  z  Dniem  Dziecka,  a
świętować będziemy już 3 czerwca na gorlickim Rynku w formie pikniku integracyjnego.
Na jego zakończenie przed gorlicką publicznością wystąpi Magdalena Wasylik – wokalistka
znana z programu The Voice of Poland, a najmłodsi z pewnością skojarzą jej głos z bajek
takich jak Kraina Lodu, Minionki, Dora poznaje świat, Leniuchowo czy seriali Austin & Ally
oraz Świnka Peppa! Piknik poprzedzi uroczysta Msza Święta w kościele św. Jadwigi Królowej
oraz Marsz Żonkilowy.

Gorlicki  Dzień Osób Niepełnosprawnych realizowany pod patronatem Burmistrza Miasta
Gorlice Rafała Kukli i Przewodniczącego Rady Miasta Krzysztofa Wrońskiego ma na celu
zwrócenie uwagi na osoby niepełnosprawne, ich problemy, a także potrzebę integracji. To
również promocja idei wolontariatu wśród społeczeństwa, ukazanie radości, jaką daje pomoc
drugiemu  człowiekowi  oraz  uwrażliwienie  na  los  osób  chorych,  starszych  i
niepełnosprawnych.

Podobnie  jak  w latach ubiegłych Dzień Osób Niepełnosprawnych będzie  miał  charakter
pikniku integracyjnego. Piknikowe atrakcje poprzedzi Msza Święta w intencji rodzin, osób
chorych, niepełnosprawnych oraz ich opiekunów, która zostanie odprawiona o godz. 10.30 w
Kościele pw. Św. Jadwigi Królowej w Gorlicach.

Marsz Żonkilowy
O godz. 11.30 spod kościoła św. Jadwigi Królowej wyruszy VII Gorlicki Marsz Żonkilowy z
udziałem Orkiestry Dętej OSP Dominikowice oraz Mażoretek DOMINO. Uczestnikami marszu
będą podopieczni warsztatów terapii zajęciowej działających na terenie powiatu gorlickiego,
ośrodków  wychowawczych  oraz  stowarzyszeń  zrzeszających  osoby  niepełnosprawne,
wolontariuszy.  Zapraszamy  na  marsz  mieszkańców  Gorlic  -  pokażmy,  że  sprawy  osób
niepełnosprawnych są nam bliskie.

Wiele atrakcji dla najmłodszych
Oficjalne otwarcie Pikniku na gorlickim Rynku nastąpi  o godz.  12:00.  Dla najmłodszych
organizatorzy przygotowali wiele ciekawych atrakcji, w tym m.in. pokazy wozów strażackich i
samochodów policyjnych,  pokaz  tresury  psów,  zjeżdżalnie,  eurobungee,  byk  rodeo,  plac
zabaw, kule wodne, basen z rollerem, ścianka wspinaczkowa, malowanie twarzy i nauka
tworzenia baniek, zabawy dla dzieci, konkurencje sportowo-rekreacyjne; pomiar ciśnienia i
badanie poziomu glukozy.

Koncert Magdaleny Wasylik
O godz. 17:00 wystąpi Magdalena Wasylik. Młoda wokalistka miała już okazję przeprowadzić
kilka projektów teatru Roma, spośród których warto wspomnieć choćby widowisko muzyczne



„Zaiks  to  twórcy”.  Brała  udział  w  koncertach  Stołecznej  Estrady.  Jest  także  aktorką
dubbingową - jej głosem mówią postacie wielu bajek, filmów i seriali. Podkładała głosy w
takich filmach animowanych, jak Minionki rozrabiają jako Margo bądź ParaNorman jako
Aggie. Dubbingowała również Porcelankę w filmie Oz: Wielki i Potężny. Komponuje również
własne piosenki.

Program:
10.30 Kościół Św. Jadwigi Królowej w Gorlicach – Msza Św. w intencji rodzin, osób chorych,
niepełnosprawnych oraz ich opiekunów
11.30  VII  Gorlicki  Marsz  Żonkilowy  z  udziałem  Orkiestry  Dętej  OSP  Dominikowice  i
Mażoretek DOMINO, na trasie Kościół Św. Jadwigi – ul. Sienkiewicza – ul. Mickiewicza –
Rynek
12.00 Uroczyste otwarcie Pikniku na gorlickim Rynku
13.00 Pokaz tresury psów
12.00  –  17.00  Występy  estradowe  w  wykonaniu:  WTZ-etów,  placówek  i  stowarzyszeń
działających na rzecz osób niepełnosprawnych oraz zespołów GCK i MDK. Rozstrzygnięcie
konkursu plastycznego pt. „Straż w oczach dziecka”.
17.00 Magdalena Wasylik – gwiazda pikniku

 


